
Результаты викторины ко Дню Победы. 

Максимальное количество баллов – 40. 

 

 Победитель От 75% до 100% 

 Призёр  От 50% до 75% 

Общий протокол по классам 

№ КЛАСС Ф.И. Набранные баллы 

1 4Б Левченко Дмитрий 30 

2 5А Бобрецов Игорь 28 

3  Кулагина Дарья 27 

4 5Б Смагин Григорий 29 

5  Тропин Глеб 28 

6  Харитонова Екатерина 28 

7 6А Чемодуров Максим 28 

8 8Б Казакова Елизавета 34 

9  Кадысев Вячеслав 31 

10  Худякова Александра 26 

11  Юдина Мария 26 

12  Габунова Фаина 25 

13  Москвитина Софья 25 

14  Овчаров Егор 25 

15  Алимова Дарья 24 

16  Воронина Анастасия 24 

17  Цыбаева Ольга 24 

18  Кузнецов Егор 23 

19  Коренкова Анна 16 

20 9А Канеева Юлия 37 

21 9Б Омарова Виктория 33 

22  Степанов Никита 28 

23  Богданова Полина 27 

24  Даниленко Алексей 26 

25  Полещук Полина 25 

26  Наумова Милана 24 

27  Жильцов Иван 22 

28 10А Худойдодова Рухшона 27 

29  Гуськова Валерия 15 

30 11А Теплякова Анна 31 

31 Учитель Ренжина Лилия Павловна 39 

 

 



Рейтинг по школе 

№ КЛАСС Ф.И. Набранные баллы 

1 9А Канеева Юлия 37 

2 8Б Казакова Елизавета 34 

3 9Б Омарова Виктория 33 

4 8Б Кадысев Вячеслав 31 

5 11А Теплякова Анна 31 

6 4Б Левченко Дмитрий 30 

7 5Б Смагин Григорий 29 

8 5А Бобрецов Игорь 28 

9 5Б Тропин Глеб 28 

10 5Б Харитонова Екатерина 28 

11 6А Чемодуров Максим 28 

12 9Б Степанов Никита 28 

13 5А Кулагина Дарья 27 

14 9Б Богданова Полина 27 

15 10А Худойдодова Рухшона 27 

16 8Б Худякова Александра 26 

17 8Б Юдина Мария 26 

18 9Б Даниленко Алексей 26 

19 8Б Габунова Фаина 25 

20 8Б Москвитина Софья 25 

21 8Б Овчаров Егор 25 

22 9Б Полещук Полина 25 

23 8Б Алимова Дарья 24 

24 8Б Воронина Анастасия 24 

25 8Б Цыбаева Ольга 24 

26 9Б Наумова Милана 24 

27 8Б Кузнецов Егор 23 

28 9Б Жильцов Иван 22 

29 8Б Коренкова Анна 16 

30 10А Гуськова Валерия 15 

 

Отдельная благодарность за участие Ренжиной Лилии Павловне. 

Спасибо классным руководителям классов, чьи дети приняли участие в 

викторине. 

 

Организатор   

Учитель истории и обществознания                           Садофьева М.В.               


